THÔNG BÁO

Đấu giá quyền sử dụng đất

Kính gửi: Báo Thừa Thiên Huế.

 Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất

- Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất như sau:

         1. Tài sản đấu giá: 01 lô đất ký hiệu 1342 tại khu xen ghép TDC5, Khu A,

đô thị mới An Vân Dương, xã Thủy Thanh, thị xã Hương Thủy.

         - Diện tích: 177,3 m2.

 - Giá khởi điểm: 4.609.800.000 đồng/lô.

 - Tiền đặt trước: 921.960.000 đồng/lô.

 2. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Khách hàng có nhu cầu, chấp nhận giá khởi điểm, quy chế cuộc đấu giá, nộp hồ sơ

đăng ký tham gia đấu giá trong giờ hành chính từ ngày niêm yết đấu giá đến 17 giờ

00 ngày 13/10/2023 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản và nộp tiền đặt trước

theo quy định.

 3. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: 08 giờ 00 ngày 16/10/2023 tại

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản.

Chi tiết liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, 17 Nguyễn Văn Linh,

thành phố Huế, điện thoại 0234.3501567./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND xã Thủy Thanh;

- Lưu VT, KT, HSĐG (M.05).

GIÁM ĐỐC

Phan Tiến Dũng

SỞ TƯ PHÁP

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Số: 1823/TB-ĐGTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 9 năm 2023

		2023-09-21T15:00:26+0700